Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 09.10.2019 №1081

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 23.09.2019 № 1011

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 23.09.2019 № 1011 «О временной передаче
ООО «Домоуправление-77» функций по управлению общим имуществом
многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола», следующее изменение:

  пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить ООО «Домоуправление-77» (ОГРН 1141215003148,

ИНН 1215180524) с 20.09.2019 управляющей организацией по управлению
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками
помещений не выбран способ управления таким домом в порядке,
установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация (приложение № 1)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов